

Vinkældereren Anno 2015 ApS

Slotsgade 22, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36 50 40 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Sarah Khoshdel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinkælderen Anno 2015 ApS
Slotsgade 22
4800 Nykøbing F

Hjemmeside: www.restaurantvinkaelderen.dk

CVR-nr.: 36 50 40 99

Stiftet: 27. januar 2015

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sarah Khoshdel Skov

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -85 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Som det fremgår af årsregnskabet pr. 31. december 2022 er egenkapitalen tabt. Selskabet forventer at kunne genetablere denne ved fremtidig drift. Det vurderes at selskabet har tilstrækkeligt med kreditfaciliteter til at dække selskabets likviditetsbehov og alternativt er ejerkredsen indstillet på at konvertere ansvarligt lån til egenkapital. Ledelsen aflægger dermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	818.080	1.104
3 Personaleomkostninger	-885.399	-875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.813	-10
Andre driftsomkostninger	-5.000	-5
Driftsresultat	-81.132	214
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3.789	-7
Resultat før skat	-84.921	207
5 Skat af årets resultat	0	-46
Årets resultat	-84.921	161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	161
Disponeret fra overført resultat	-84.921	0
Disponeret i alt	-84.921	161

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.239	26
	Materielle anlægsaktiver i alt	17.239	26
	Anlægsaktiver i alt	17.239	26
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	30.470	27
	Varebeholdninger i alt	30.470	27
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.820	14
	Udskudte skatteaktiver	102.931	103
	Andre tilgodehavender	78.199	62
	Tilgodehavender i alt	188.950	179
	Likvide beholdninger	142.743	200
	Omsætningsaktiver i alt	362.163	406
	Aktiver i alt	379.402	432

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	100.000	100
Overført resultat	-102.647	-18
Egenkapital i alt	-2.647	82
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	85.000	85
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.000	85
8 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.852	27
Anden gæld	248.197	226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.049	265
Gældsforpligtelser i alt	382.049	350
Passiver i alt	379.402	432
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-178.580	-78.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.854	160.854
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-17.726	82.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.921	-84.921
	100.000	-102.647	-2.647

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsregnskabet pr. 31. december 2022 er egenkapitalen tabt. Selskabet forventer at kunne genetablere denne ved fremtidig drift. Det vurderes at selskabet har tilstrækkeligt med kreditfaciliteter til at dække selskabet likviditetsbehov og alternativt er ejerkredsen indstillet på at konvertere ansvarligt lån til egenkapital. Ledelsen aflægger dermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation, COVID-19	159.153	625
Øvrige kompensationer	60.685	105
	<u>219.838</u>	<u>730</u>
Omkostninger:		
Revisor, COVID-19	5.000	5
	<u>5.000</u>	<u>5</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste)	219.838	730
Andre driftsomkostninger	-5.000	-5
Resultat af særlige poster netto	<u>214.838</u>	<u>725</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	873.986	859
Pensioner	0	4
Andre omkostninger til social sikring	11.413	12
	<u>885.399</u>	<u>875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	3.789	7
	3.789	7
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	46
	0	46
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	275.000	275
Kostpris 31. december 2022	275.000	275
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-275.000	-275
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-275.000	-275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	310.758	311
Kostpris 31. december 2022	310.758	311
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-284.706	-275
Årets afskrivninger	-8.813	-10
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-293.519	-285
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	17.239	26

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	85.000	0	85.000	0
	85.000	0	85.000	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor tredjemand sillet bankgaranti på t.kr. 73.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sarah Khoshdel Skov

Direktør og dirigent

Serienummer: f2760e32-a3ec-4d8a-b193-8c9b3085cdd7

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-06-15 13:33:20 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-15 15:29:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>